
Vienkāršs viedais
apgaismojums
Pagariniet savu gradienta gaismas virteni ar šo 1 metra

pagarinājumu, lai ar krāsainu gaismu izgaismotu lielāku laukumu.

Saderīgs tikai ar Ambiance Gradient gaismas virtenēm.

Vienkāršs viedais apgaismojums

• Kontrolējiet līdz 10 gaismekļiem ar Bluetooth lietotni

• Gaismekļu vadība ar balsi*

• Radiet personalizētu pieredzi ar viedo krāsu gaismekli

• Radiet noskaņu ar maigi baltas gaismas gaismekļiem

• Piekļūstiet pilnam viedā apgaismojuma funkciju klāstam ar Hue
Bridge

• Skaistas krāsu toņu pārejas

• Pielāgošanas, griešanas vai pagarināšanas iespējas

• Nepieciešama Philips Hue gradienta gaismas virtenes pamatne

• Dinamiskas gaismas ainavas

Gradienta gaismas
virtenes pagarinātājs,
1 metrs

Hue White and Color
Ambiance

Iebūvēta LED spuldze

Nepieciešams gradienta

gaismas virtenes

pamatkomplekts

Vadība ar lietotni vai balsi*

Pievienojiet Hue Bridge papildu

funkcijām

8719514339989



Izceltie produkti
Kontrolējiet līdz 10 gaismekļiem ar
Bluetooth lietotni

Izmantojot Hue Bluetooth lietotni, jūs
varat vadīt Hue viedās gaismas vienā
mājokļa telpā. Pievienojiet līdz
10 gaismekļiem un vadiet tos visus, tikai
pieskaroties pogai savā mobilajā ierīcē.

Gaismekļu vadība ar balsi*

Philips Hue darbojas, izmantojot
Amazon Alexa un Google Assistant, ja
ir izveidots savienojums pārī ar
saderīgu Google Nest vai Amazon Echo
ierīci. Vienkāršas balss komandas ļauj
vadīt vairākus gaismekļus vienā telpā
vai tikai vienu gaismekli.

Radiet personalizētu pieredzi ar viedo
krāsu gaismekli

Pārvērtiet savu mājokli, izmantojot
vairāk nekā 16 miljonus krāsu, vienā
mirklī radot piemērotu atmosfēru
jebkuram pasākumam. Ar vienu pogas
pieskārienu iestatiet svētku
noskaņojumu ballītei, pārvērtiet
dzīvojamo telpu par kinoteātri, izceliet
dekorus ar krāsu akcentiem un
izmantojiet citas iespējas.

Radiet noskaņu ar maigi baltas
gaismas gaismekļiem

Spuldzes un gaismekļi izmanto maigi
baltu gaismu. Aptumšojamas no
spilgtas dienas gaismas līdz blāvai
nakts gaismai, šīs viedās spuldzes ļauj
izgaismot mājokli ar ideālu siltas
gaismas apjomu, kad jums tas
nepieciešams.

Piekļūstiet pilnam viedā
apgaismojuma funkciju klāstam ar
Hue Bridge

Ar Hue Bridge ir pieejamas funkcijas,
kas viedo apgaismojumu padara vēl
viedāku — attāla vadība, balss vadība,
automatizēts apgaismojums un vēl
daudz citas funkcijas. Pievienojiet
savām ierīcēm Hue Bridge, lai
izmantotu drošas un uzticamas
tehnoloģijas un daudz noderīgu
funkciju. Izmantojot Hue Bridge,
iegūsiet iepriekš vēl nepieredzētu
nepārspējamu viedo apgaismojumu.

Skaistas krāsu toņu pārejas

Iegūstiet vienmērīgu vairāku krāsu
gaismu vienlaicīgi vienā LED virtenē.
Krāsas dabiski saplūst, veidojot unikālu
gaismas efektu.

8719514339989



Pielāgošanas, griešanas vai
pagarināšanas iespējas

Pilnībā elastīgo gradienta gaismas
virteni var pielāgot un locīt, lai tā
iederētos vajadzīgajā vietā. Pievienojiet
gradienta gaismas virtenes
pagarinājumu, lai izmantotu to lielākām
virsmām, vai nogrieziet virteni, ja tā ir
par garu.

Nepieciešama Philips Hue gradienta
gaismas virtenes pamatne

Pagariniet savu Philips Hue gradienta
gaismas virteni līdz 33 pēdām,
izmantojot 40 collu pagarinājuma
elementus. Apgaismojiet lielākas vietas
ar krāsainu un saskaņotu gaismas toņu
kombināciju, piemēram, pilnas telpas
apgaismojumu vai zem gultas.
Nodrošiniet krāsainu un saskaņotu

gaismas toņu kombināciju lielākā
platībā, piemēram, izgaismojot visu
nišu vai zonu zem gultas.

Dinamiskas gaismas ainavas

Izveidojiet īpašu gaisotni īpašos mirkļos
ar dzīvas gaismas palīdzību. Izmantojiet
dinamiskas ainavas, lai radītu lielisku
noskaņu jebkurā situācijā.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Balts

• Materiāls: Silikona

Vide

• Mitrums: 5 % <H<95 % (bez
kondensācijas)

• Temperatūra: no –20 °C līdz 45 °C

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Krāsu maiņa (gaismas diodes): Jā

• Darbojas ar reostatu: Jā

• Aptumšojams ar Hue lietotni un
slēdzi: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

Garantija

• 2 gadi: Jā

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): >80

Gaismas virtene

• Krāsu temperatūra: 2000-6500 K

• Saīsināms: Jā

• Pagarināms: Jā

• Ieejas spriegums: 220V-240V

• Kalpošanas laiks: 25 000 stundas

• Jauda: 12,3 W

• Platums: 15 mm

• Garums: 39,4 in

• Platums: 0,57 in

Dažādi

• Tips: Gaismas virtenes

Iepakojuma informācija

• EAN: 8719514339989

Enerģijas patēriņš

• Jauda: 12,3 W

• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā:
0,50 W

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,062 kg

• Neto svars: 0,14 lb

• Augstums: 0,55 cm

• Garums: 100 cm

• Platums: 1,45 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

8719514339989



Tehniskā specifikācija

• Lūmenu atdeve pie 4000K: 1 000 lm

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Kalpošanas laiks: 25000h

• Elektrotīkla strāva: Līdzstrāva, MAKS.
24 V

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: II klase

• Gaismas avota aizvietojamība:
Speciālistam nomaināms LED
gaismas avots

• Vadības mehānismu aizvietojamība:
Vadības mehānismu drīkst nomainīt
lietotājs

• Lūmenu atdeve pie 2700K: 900 lm

Komplektā ietilpst

• Strāvas adapteris: 1

Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Philips Hue App: Android 15 un
jaunākas versijas, Android 10.0 un
jaunākas versijas

• Philips Hue Bluetooth lietotne:
Android 15 un jaunākas versijas,
Android 9.0 un jaunākas versijas

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514339989

• Neto svars: 0,08 kg

• Bruto svars: 0,09 kg

• Augstums: 72 mm

• Garums: 140 mm

• Platums: 146 mm

• Materiāla numurs (12NC):
929002995001

8719514339989

Izlaides datums:
2024-02-04
Versija: 0.520

© 2024 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


